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Porvoon kaupungin lupa- ja valvontalautakunta pyytää Sipoon 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Rudus Oy:n ympäristöluvan 
muutoshakemuksesta, joka koskee Uudenmaan ympäristökeskuksen 
27.8.2007 myöntämän ympäristöluvan (UUS-2006-Y-599-111) 
lupamääräyksen 1 muuttamista. Lausunnonantoon on annettu lisäaikaa 
21.3.2025 asti. 

Voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräys 1 kuuluu seuraavasti: 

”Lohja Rudus Oy Ab saa louhia ja murskata lupahakemuksen mukaisesti 
tilalta Lilljontas II RN:O 1:130 ja määräalalta Lilljontas RN:o 15:9 peräisin 
olevaa kiviainesta vuosittain 190 000 m3ktr.  

Murskauslaitokselle saa alueelta louhitun kiviaineksen lisäksi ottaa vastaan 
ja murskata muualta tuotavaa louhetta vuosittain 5000 tonnia.” 

Esitetty muutos 
Rudus on esittänyt, että lupamääräys muutetaan niin, että ympäristölupa 
mahdollistaisi myös viereiseltä kiinteistöltä Andersas 10:19 ja kiinteistön 
Lilljontas 15:9 loppuosan määräalalta louhitun louheen murskauksen. 
Kiinteistö Andersas ja loput määräalasta Lilljontas kuuluvat Rudus Oy:n 
yhteislupahakemukseen, joka on vireillä samanaikaisesti. Lupaa ei 
muutettaisi muilta osin, joten vuotuinen murskausmäärä pysyisi samana ja 
murskaus tapahtuisi kiinteistöllä Lilljontas II 1:130. 
 

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Juvonen Anu 

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa liitteen 1 mukaisen lausunnon 
asiasta. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtande om ärendet enligt bilaga 1. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti 
ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen. 
Pykälä tarkastettiin välittömästi 
 
Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens 
förslag. 
Paragrafen justerades omedelbart 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite / Bilaga 1: Lausunto ympäristöluvan muutoshakemus, Rudus Oy Kulloo 



 


